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Protokół nr 58/VI/2020 
Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 
W dniu 23 stycznia 2020 r. w godz. od 900 do 1130 siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie 
Zarządu Powiatu. 

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE  
1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński 

Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni 
goście (listy obecności – zał. nr 1).  

2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, który został przyjęty bez uwag 
(porządek obrad -zał. nr 2).  

3. Protokół nr 57/VI/2020 z dnia 16 stycznia 2020 r. został przyjęty jednogłośnie  
(4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw). 

 
1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia 

sprawozdań komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie za 2019 r. (druk 
nr 1/58). 
 
Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 

przyjęcia sprawozdań komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie za 2019 r.   
 

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 
w sprawie przyjęcia sprawozdań komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie za 2019 r. w brzmieniu 
zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
  
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 
w sprawie przyjęcia sprawozdań komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie  
za 2019 r. 
  
2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 

przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej z realizacji rocznego planu 
kontroli za 2019 r. (druk nr 2/58). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 

przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej z realizacji rocznego planu 
kontroli za 2019 r. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 
w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej z realizacji rocznego planu kontroli za 2019 r.  
w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
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 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej z realizacji rocznego 
planu kontroli za 2019 r. 
  
3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia 

planu pracy Rady Powiatu w Gryfinie na 2020 r. (druk nr 3/58). 
 
Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 

przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Gryfinie na 2020 r. 
 

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 
w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Gryfinie na 2020 r. w brzmieniu zaproponowanym przez 
wnioskodawcę? 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
  
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 
w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Gryfinie na 2020 r.  
 
4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia 

planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie na 2020 r. (druk 
nr 4/58). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 

przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie na 2020 r. 
 

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 
w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie na 2020 r. w brzmieniu 
zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
  
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 
w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie 
na 2020 r. 
 
5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zatwierdzenia 

rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie 
na 2020 r. (druk nr 5/58). 
 
Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu w Gryfinie na 2020 r. 



 3 

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 
w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie na 2020 r.  
w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
  
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 
w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu w Gryfinie na 2020 r. 
 
6. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany 

uchwały nr III/21/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 
r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego 
(druk nr 5a/58). 
 
Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 

zmiany uchwały nr III/21/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 
2018 r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 
w sprawie zmiany uchwały nr III/21/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
  
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 
w sprawie zmiany uchwały nr III/21/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 
20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Powiatu 
Gryfińskiego. 
 
7. Wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie 

w/s wyrażenia zgody na likwidację majątku ruchomego (druk nr 6/58). 
 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  
w Gryfinie – Jolanta Majewska oraz Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek. 
 
 Na wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  
w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację zużytego 
majątku ruchomego (poprzez utylizację) wykazanego w załączniku nr 2  
do protokołu – wniosku  z przeprowadzonej oceny składników 
majątkowych w dniu 20 grudnia 2019 r. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki oraz 
Wydziałowi „OR”. 
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8. Wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie 
w/s wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie majątku ruchomego 
(druk nr 7/58). 

 
 Na wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  
w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie 
majątku ruchomego, dla Chojeńskiego Stowarzyszenia Przyjaciół Zwierząt 
„Psijaciele”, wykazanego w załączniku nr 1 do protokołu – wniosku   
z przeprowadzonej oceny składników majątkowych w dniu 20 grudnia  
2019 r. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki oraz 
Wydziałowi „OR”. 

 
Zarząd po zapoznaniu się z informacją Dyrektora w zakresie bieżącej 

działalności jednostki zasugerował rozważenie przygotowania programu 
profilaktycznego dla szkół w zakresie zdrowia psychicznego. 

 
W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie – 

Jolanta Majewska oraz Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek. 
 

9. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
w/s dofinansowania turnieju piłkarskiego dla dzieci w Widuchowej 
(druk nr 8/58). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień. 
 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 1000,00 zł 
turnieju Pogoń Szczecin Football Schools Cup, który odbędzie się w dniach 
25 -26 stycznia br. w Szkole Podstawowej w Widuchowej. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
 
10. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia na 2020 rok 

planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane 
przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz form  
i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane 
(druk nr 9/58). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia na 2020 rok planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe  
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i zakłady kształcenia nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na 
które dofinansowanie jest przyznawane. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie  
w sprawie ustalenia na 2020 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 
nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane, w brzmieniu 
zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 224/2020 w sprawie ustalenia na 
2020 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 
pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz form  
i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
 
11. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s wyznaczenia 

nauczyciela zastępującego dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych  
w Nowym Czarnowie (druk nr 10/58). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wyznaczenia nauczyciela 

zastępującego dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie. 
 

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie  
w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, 
w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 225/2020 w sprawie wyznaczenia 
nauczyciela zastępującego dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym 
Czarnowie  (wyznacza się panią Elżbietę Dawidowicz - nauczyciela Zespołu 
Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie do zastępowania dyrektora 
Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie na czas nieobecności 
Dyrektora oraz Wicedyrektora, nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2020 r.). 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
 
12. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zatwierdzenia 

koncepcji projektu pn. „Warsztaty wiosenne: „Zdrowo jemy – zdrowo 
żyjemy” (druk nr 11/58). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji 

projektu pn. „Warsztaty wiosenne: „Zdrowo jemy – zdrowo żyjemy”. 
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Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie  
w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Warsztaty wiosenne: „Zdrowo jemy – zdrowo żyjemy”,  
w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 226/2020 w sprawie 
zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Warsztaty wiosenne: „Zdrowo jemy 
– zdrowo żyjemy”, realizowanego w ramach Polsko-Niemieckiej 
Współpracy Młodzieży przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  
w Chojnie we współpracy z Landkreis Uckermark Lebensschule 
Uckermark Schule mit dem sonderpädagogischen Förderschwerpunkt 
„Geistige Entwicklung” w Prenzlau i Schule „Im Oderthal” w Schwedt. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
 
13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia 

pełnomocnictwa dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Chojnie (druk nr 12/58). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie. 
 

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie,  
w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 227/2020 w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Chojnie, do podejmowania wszelkich czynności 
w imieniu Powiatu Gryfińskiego w sprawach dotyczących projektu  
pn. Warsztaty wiosenne: „Zdrowo jemy - zdrowo żyjemy” realizowanego 
w ramach Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży (PNWM). 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
 
14. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zatwierdzenia 

koncepcji projektu pn. „Wystawa objazdowa pt. „TO JESTEM JA, TO 
POTRAFIĘ” -  My i nasze środowisko (druk nr 13/58). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji 

projektu pn. „Wystawa objazdowa pt. „TO JESTEM JA, TO POTRAFIĘ” 
-  My i nasze środowisko. 

 



 7 

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie  
w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Wystawa objazdowa pt. „TO JESTEM JA, TO POTRAFIĘ” -  
My i nasze środowisko, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 228/2020 w sprawie 
zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Wystawa objazdowa pt. „TO 
JESTEM JA, TO POTRAFIĘ” - My i nasze środowisko, realizowanego  
w ramach Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży przez Specjalny 
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie we współpracy z Landkreis 
Uckermark Lebensschule Uckermark Schule mit dem sonderpädagogischen 
Förderschwerpunkt „Geistige Entwicklung” w Prenzlau, Schule  
„Im Oderthal” w Schwedt, Warsztat Terapii Zajęciowej w Szczecinie oraz 
Waldhofschule w Templin. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
 

15. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia 
pełnomocnictwa dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Chojnie (druk nr 14/58). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie. 
 

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, 
w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 229/2020 w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Chojnie, do podejmowania wszelkich czynności  
w imieniu Powiatu Gryfińskiego w sprawach dotyczących projektu  
pn. Wystawa objazdowa pt. „TO JESTEM JA, TO POTRAFIĘ” - My  
i nasze środowisko, realizowanego w ramach Polsko-Niemieckiej 
Współpracy Młodzieży (PNWM). 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień. 

 
16. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego, 
wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie oraz planu wydatków 
jednostki na 2020 r. (druk nr 19/58). 
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Na wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gryfinie Zarząd pozytywnie zaopiniował zwiększenie planu 
finansowego dochodów i wydatków, w związku z rozpatrzeniem przez 
PFRON wystąpienia dotyczącego przyznania środków na realizację 
programu „Zajęcia klubowe WTZ”, gdzie: 
- zwiększa się dochody w dziale 853, rozdziale 85311 § 2440 o kwotę 

33 210,00 zł; 
- zwiększa się wydatki w dziale 853, rozdziale 85311 § 2820 w kwocie 

32 400,00 zł oraz § 4210 – o 810,00 zł. 
Nadzór nad realizacją zadania powierza się  Dyrektorowi jednostki oraz 

Wydziałowi „FK”. 
 

17. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie w/s zmiany 
w planie finansowym jednostki na 2020 r. (druk nr 20/58). 

 
Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie Zarząd 

pozytywnie zaopiniował zmiany w planie finansowym dochodów jednostki 
na 2020 r. pomiędzy rozdziałami , gdzie: 
- zwiększa się dochody w dziale 853, rozdziale 85333, § 0690 o kwotę  
19 000,00 zł oraz w dziale 853, rozdziale 85333, § 0970 o kwotę 600,00 zł; 
- zmniejsza się dochody w dziale 853, rozdziale 85330, § 0690 – o kwotę  
19 000,00 zł oraz w dziale 853, rozdziale 85330, § 0970 – o kwotę 600,00 zł. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się  Dyrektorowi jednostki oraz 
Wydziałowi „FK”. 
 
18. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany 

budżetu powiatu na 2020 rok (druk nr 21/58). 
 
Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 

zmiany budżetu powiatu na 2020 rok. 
 

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 
w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
  
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 
w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 
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19. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia: 
a) trybu postępowania – przetarg nieograniczony, 
b) wartości szacunkowej, 
c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wycinka i podcinka 
drzew wraz z nasadzeniami kompensacyjnymi drzew w pasie 
drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu 
gryfińskiego z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: 
Gryfino, Widuchowa i Stare Czarnowo, zadanie II – gminy: Banie, 
Chojna i Trzcińsko Zdrój, zadanie III – gminy: Cedynia, 
Mieszkowice i Moryń” (druk nr 15/58). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  

 Arkadiusz Durma. 
 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd 
jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz 
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Wycinka  
i podcinka drzew wraz z nasadzeniami kompensacyjnymi drzew w pasie 
drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego  
z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Widuchowa i Stare 
Czarnowo, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko Zdrój, zadanie 
III – gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń”. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie  
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Wycinka i podcinka drzew wraz z nasadzeniami kompensacyjnymi drzew w pasie drogowym 
na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: 
Gryfino, Widuchowa i Stare Czarnowo, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko Zdrój, zadanie III – 
gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób. 
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 230/2020 w sprawie powołania 
komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Wycinka i podcinka drzew wraz  
z nasadzeniami kompensacyjnymi drzew w pasie drogowym na sieci dróg 
powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania: 
zadanie I – gminy: Gryfino, Widuchowa i Stare Czarnowo, zadanie II – 
gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko Zdrój, zadanie III – gminy: Cedynia, 
Mieszkowice i Moryń”. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 
 

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy 
ZD.272.2.2.2020.MW. 
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Dodatkowo Zarząd wyraził zgodę na złożenie do Marszałka Województwa 
Zachodniopomorskiego wniosku o przyznanie dotacji na przebudowę 
odcinka drogi powiatowej nr 1402Z Rosnowo – Gogolice – Chełm Górny,  
w ramach środków z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego, 
przeznaczonych na modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami Arkadiusz Durma. 
 
20. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych dot. rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
pn. „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego  
w Gryfinie”  (druk nr 16/58). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych – Grzegorz Łaniucha oraz Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka 
Turek. 

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór Wykonawcy – firmę 
Poczta Polska S.A. z/s w Warszawie wyłonionego w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie pn. „Świadczenie usług pocztowych na rzecz 
Starostwa Powiatowego w Gryfinie”, za kwotę 292 646,00 zł (w latach 2020-
2022). 

 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „OR”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 
Publicznych – Grzegorz Łaniucha oraz Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka 

Turek. 
 

21. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnych umów najmu, których przedmiotem jest część tej 
samej nieruchomości (druk nr 17/58). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska. 
 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
kolejnych umów najmu, których przedmiotem jest część tej samej 
nieruchomości. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu, których przedmiotem jest część tej samej 
nieruchomości, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
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Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 231/2020 w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie kolejnych umów najmu, których przedmiotem jest część 
tej samej nieruchomości (tj. garażu nr 2 o pow. 18 m2, garażu  
nr 3 o pow. 18m2, garażu nr 6 o pow. 33,20 m2, garażu nr 20 o pow. 18 m2, 
lokalu użytkowego o pow. 9,20 m2 oraz sali dydaktycznej o pow. 54 m2, 
zlokalizowanych na terenie nieruchomości oznaczonej numerem działki 
340/5, położonej w obrębie ewidencyjnym 3 miasta Chojna, stanowiącej 
własność Powiatu Gryfińskiego w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Chojnie). 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska. 

 
22. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Gryfinie w/s zaliczki na poczet rozliczenia „nadwyżki podatku Vat”  
za rok 2020 (druk nr 18/58). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej – Ewa Urbańska wraz z Główną Księgową – Anną Wróblewską. 
 

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej  
w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na udzielenie zaliczki  
na poczet rozliczenia „nadwyżki podatku Vat” za rok 2020 w kwocie 
23 000,00 zł. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki oraz 
Wydziałowi „FK”. 
 
W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej – Ewa 

Urbańska wraz z Główną Księgową – Anną Wróblewską. 
 

23. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 
 
Zarząd zapoznał się z: 
- informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie  
dot. zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o SODIR – grudzień 2019 r.; 
- wystąpieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej z dnia 21 stycznia 2020 r.  
w/s sprawowania nadzoru właścicielskiego w Szpitalu Powiatowym w Gryfinie Sp. z o.o.  
za okres od 1 października 2018 r. do 30 września 2019 r. 
 
Protokół sporządziła Magdalena Romankiewicz -        
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(protokół nr 58/VI/2020 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 23 stycznia 2020 r.) 

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler  …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda …………………………….. 
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